
POSTANOWIENIE Nr 24/2020 
KOMISARZA WYBORCZEGO W GDAŃSKU I 

z dnia 25 marca 2020 r. 

w sprawie podziału Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic oraz 
siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Gdańsku I postanawia, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się podziału Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania, ustala się ich numery, granice oraz 
siedziby obwodowych komisji wyborczych. 

§ 2. Numery, granice oraz siedziby obwodowych komisji wyborczych określa załącznik do postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Skórcz, Wojewodzie Pomorskiemu oraz 
Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Państwowej Komisji Wyborczej w terminie 3 dni od daty podania postanowienia  
do publicznej wiadomości przez Komisarza Wyborczego w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej i w 
sposób zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Skórcz. 

 

  
 

Komisarz Wyborczy 
w Gdańsku I 

 
 

Mariusz Nowicki 

 

Id: 7976AC6B-80B8-4BA3-AB57-309ADB915D70. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 24/2020 Komisarza Wyborczego w Gdańsku I 
z dnia 25 marca 2020 r. 

Podział Miasta Skórcz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

Miasto Skórcz-ulice: Adama Asnyka, 
Adama Mickiewicza, Boczna, 

Bolesława Prusa, Cypriana Kamila 
Norwida, Dworcowa, Franciszka 
Schornaka, Gen. Józefa Hallera, 

Główna, Gniewska, Jana III 
Sobieskiego, Józefa Wybickiego, 
Kociewska, Kościelna, Krótka, 3 

Maja, Marii Konopnickiej, Młyńska, 
Nowy Świat, Orzechowa, Osiecka, 

Osiedlowa, Parkowa, Plac Wolności, 
Podgórna, Polna, Spokojna, 

Starogardzka, Stefana Żeromskiego, 
27 Stycznia, Wojska Polskiego, 

Wysoka 

Budynek Zespołu Szkół Publicznych w 
Skórczu, ul. Gen. Józefa Hallera 1,  

83-220 Skórcz 

2 

Miasto Skórcz-ulice: Brzozowa, 
Chmielna, Cicha, Cisowa, 

Czereśniowa, Dębowa, Długa, Dobra, 
Grzybowa, Jabłoniowa, Jagodowa, 

Konwaliowa, Kwiatowa, Leśna, 
Malinowa, Miła, Modrzewiowa, 

Myśliwska, Ogrodowa, Piaskowa, 
Pogodna, Pomorska, Sadowa, 

Słoneczna, Sokolników, Sosnowa, 
Spacerowa, Srebrna, Szczęśliwa, 
Szkolna, Świerkowa, Topolowa, 
Wilcza, Wiśniowa, Wrzosowa, 

Zbożowa, Zielona, Złota 

Budynek Miejskiego Ośrodka Kultury w 
Skórczu, ul. 27 Stycznia 4, 83-220 Skórcz 

Id: 7976AC6B-80B8-4BA3-AB57-309ADB915D70. Podpisany Strona 2




